2
~
2
9

<

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: miércoles, 11 de noviembre de 2020

No.Proceso Clase Demandante Demandado

0003 15 EJECUTIVO SINGULAR DIANA MARCELA PARRA SANDRA VALENTINA CARRILLO
BOGOTA, CLARA CARRILLO

0003 15 EJECUTIVO SINGULAR DIANA MARCELA PARRA SANDRA VALENTINA CARRILLO
BOGOTA, CLARA CARRILLO

0288 17 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A OSCAR MANUEL FLOREZ MONCADA

0422 17 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA NELSON EDUARDO GARNICA

S.A BERMUDEZ
0454 17 EJECUTIVO FONDO NACIONAL DEL AHORRO MAURICIO JESUS SANCLEMENTE
HIPOTECARIO CARLOS LLERAS RESTREPO VELASQUEZ
0277 18 RESTITUCION BLANCA LILY CAICEDO MOLINA ROSA EMMA DIAZ GALVIZ, AGUEDA

SOFIA HINCAPIE PARRA

Actuacion

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

OFICIAR

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

AGREGA COMUNICACION

TERMINADO POR PAGO CUOTAS

MORA

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

Sus Int
[
[
[
[
[
[

Sen Term
m [
m [
= (=
IR
IR
m [



No.Proceso

0282

0388

0395

0440

0457

0466

0594

0008

0017

18

18

18

18

18

18

18

19

19

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

PROTECCION INMOBILIARIA
PROTECSA S.A

BANCO DE BOGOTA

TOMAS TORRES TORRES, SARA
CALDERON

VIRGELINA PINZON, MARIA
HELENA TRIVINO PINZON

ANA MARIA HERNANDEZ
CASTANEDA

INDUSTRIAS ALICOL S.A.S

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS
ACACIAS CLUB HOUSE P.H

CESAR AUGUSTO JIMENEZ
VARGAS

Demandado

ANA LIGIA MARTINEZ MORENO, JHON
SEBASTIAN RIOS MARTINEZ, HECTOR
PABLO RIOS MARTINEZ

ROSALBINA GARNICA JULIO

CARLOS EDUARDO LUNA DIMEY,
MONICA PAOLA RODRIGUEZ RIVEROS

GRUENN S.AS.

GRUENN S.A.S Y DANIEL ALBERTO
CASTRO HURTADO

SANDRA MILENA CAMARGO JIMENEZ,
WILMAR IVAN ESPINOSA BERMUDEZ

FRANCY EMILIA CORREAL TORRES,
JULIO CESAR CASALLAS CERON

BERNARDO ANTONIO ALVAREZ
TORRES, DIOLA ESPERANZA
SANCHEZ CASTELLANO

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

ORDENA REMATE ART 440 CGP

OFICIAR

CORRE TRASLADO

OFICIAR

OFICIAR

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

Sus Int
[
[
[
[
[
[
[
[
[

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0041

0128

0144

0145

0160

0167

0167

0185

0226

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MARIELA PRIETO RAMOS

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

COOPERATIVA SURGIR

OBDULIA CASAS LISCA

BANCO WWB S.A

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

CREDIFAMILIA C.F

BANCO BBVA COLOMBIA

Demandado

JORGE WILLIAM HURTADO GIRALDO

ANDRES ORLANDO DELGADO
RINCON, MAURICIO RINCON
QUINTERO

MARCO ANTONIO AGUILAR SANCHEZ,

ALBERTO DIAZ NADER

PERSONAS INDETERMINADAS

DIANA JOHANNA ROJAS ROJAS

ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ

ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ

PAOLA JANETH ARIAS VASQUEZ

OSCAR JAVIER GUZMAN SANCHEZ

Actuacion

TERMINADO POR PAGO TOTAL

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

ORDENA REMATE ART 440 CGP

TIENE POR CONTESTADA DEMANDA

DECRETA EMPLAZAMIENTO

DECRETA EMBARGO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

TIENE POR NOTIFICADO

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0242

0310

0367

0374

0386

0387

0473

0478

0504

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MERY SANDOVAL PICO, JUAN
BAUTISTA OROZCO OSPINA

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

CONJUNTO RESIDENCIAL
PARQUES DE VILLA MARIA MZ Il
P.H

SOCIEDAD R & R LUBRICANTES

S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS
ACACIAS CLUB HOUSE P.H

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS

ACACIAS CLUB HOUSE P.H

BANCO BANCOLOMBIA S.A

MATILDE RODRIGUEZ PRADA

BANCO COMPARTIR S.A

Demandado

FRANCISCO CALVACHE Y OTROS

BLANCA ARIELA VILLARRAGA
RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE GARZON
ALARCON

JOSE LEONARDO CARRENO MUNOZ

MARISOL PAEZ DELGADO

MARIA CECILIA HERNANDEZ TORRES

MARTHA SOCORRO CARDENAS
VILLATE

SCI VIVASVAN S.A.S. GINA ANGELICA
VALDERRAMA BOLIVAR

VICTOR ALFONSO FERNANDEZ
LOPEZ, GLADYS JOHANNA SALAZAR
GOMEZ

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

COMISIONA PARA SECUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

OFICIAR

TERMINADO POR PAGO TOTAL

ORDENA REMATE ART 440 CGP

EN FIRME REGRESE

CORREGIR LIQUIDACION

Sus Int
[
[
[
[
[
[
[
[
[

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0535

0538

0044

0044

0048

0063

0065

0067

0121

19

19

20

20

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

BANCO BANCOLOMBIA S.A

YENNY JULYER VELA ACERO

YENNY JULYER VELA ACERO

BANCO BANCOLOMBIA S.A

BIGHOUSE INMOBILIARIA
CONSTRUCTORA SAS

MEDIA COMMERCE PARTNERS
S.AS

AGRUPACION DE VIVIENDA
ALTOS DE VILLAMARIA
MANZANA H P.H

MARCO AURELIO CORREDOR
GOMEZ

Demandado

LENY ELEONORA ORTIZ BURGOS

NUBIA CELY RIANO

WILLIAM MATEUS ARDILA

WILLIAM MATEUS ARDILA

NESTOR DAVID DELGADO ROMERO

UNIDAD MEDICA DE SERVICIOS
INTEGRALES SAS, MARTHA FABIOLA
RAMIREZ PRADA

INTERLINE S.A.S

PAOLA ANDREA PACHON ORDONEZ,
ANYELO GERMAN SIERRA RICO

JOSE BERNARDO CASTANEDA
PORRAS

Actuacion

ORDENA REMATE ART 440 CGP

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

CORRE TRASLADO EXCEPCIONES

10 DIAS

AGREGA COMUNICACION

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0172

0174

0177

0218

0226

0227

0235

0245

0247

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

PRUEBA ANTICIPADA

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MIXTO

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

JOSE ABRAHAM MACHETE
RAMIREZ

JUAN PABLO AVILA

HANSEL RODRIGUEZ
HERNANDEZ, HILDA
HERNANDEZ CONTRERAS

RAUL ORLANDO OLIVEROS
RODRIGUEZ

PROYECTOS CAMINOS DE SAN
RAFAEL P.H

PROYECTO CAMINOS DE SAN
RAFAEL P.H

JOSE ALVARO FUENTES RINCON

DANNY ALEJANDRO MORA

GABRIEL ENRIQUE USECHE
RAMOS YULENNY GUTIERREZ
FLOREZ

Demandado

JOHN RICARDO MORALES BARRERA

JOSE IGNACIO CASTANEDA

RAFAEL HUMBERTO MARTINEZ
TACUMA Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADOS

NELSON VARGAS RINCON

FABIAN ENRIQUE TORRES GUTIERREZ

LUISA FERNANDA COLORADO
OSORIO, HUGO ALEXANDER
CONTRERAS CARRILLO

JOSE GUILLERMO VILLARRAGA RIANO

ROSEMBERTH PRECIGA MILLAN

CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ
OSORIO, MARCELA GORDON RINCON

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

TERMINA PROCESO

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

AGREGA COMUNICACION

OFICIAR

OFICIAR

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA
EMBARGO

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

DECRETA EMBARGO

Sus Int
[
[
[
[
[
[
[
[

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0252

0252

0270

0286

0289

0292

20

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

Cantidad Salidas: 57

Demandante

LIBIA JUDITH GODOY
HERNANDEZ

LIBIA JUDITH GODOY
HERNANDEZ

CARLOS GIOVANNI WIESNER

CONJUNTO RESIDENCIAL
PARQUES DE VILLA MARIA MZ Il
P.H

KAREN DAMARIS RODRIGUEZ

MYRIAM LEON GUEVARA

Demandado

LUZ STELLA BELTRAN PAEZ

LUZ STELLA BELTRAN PAEZ

SEGUNDO HIPOLITO SANABRIA
MARCO FIDEL GOMEZ GONZALEZ

VIVIAN FERNANDA VELANDIA
PALACIOS VICTOR MANUEL DURAN
BADOVINAC

BERNARDO ANTONIO ALVAREZ
TORRES

PAULINA TENJO GARCIA

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

CORRE TRASLADO EXCEPCIONES

10 DIAS

AGREGA COMUNICACION

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA
EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA
EMBARGO

ADMITE DEMANDA

Sus Int
[]
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=



