

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 11 de noviembre de 2020

			•						
No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0003	15	EJECUTIVO SINGULAR	DIANA MARCELA PARRA	SANDRA VALENTINA CARRILLO BOGOTA, CLARA CARRILLO	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		✓		
0003	15	EJECUTIVO SINGULAR	DIANA MARCELA PARRA	SANDRA VALENTINA CARRILLO BOGOTA, CLARA CARRILLO	OFICIAR	•			
0288	17	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A	OSCAR MANUEL FLOREZ MONCADA	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0422	17	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	NELSON EDUARDO GARNICA BERMUDEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0454		EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	MAURICIO JESUS SANCLEMENTE VELASQUEZ	TERMINADO POR PAGO CUOTAS MORA		•		
0277	18	RESTITUCION	BLANCA LILY CAICEDO MOLINA	ROSA EMMA DIAZ GALVIZ, AGUEDA SOFIA HINCAPIE PARRA	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0282	18	EJECUTIVO SINGULAR	PROTECCION INMOBILIARIA PROTECSA S.A	ANA LIGIA MARTINEZ MORENO, JHON SEBASTIAN RIOS MARTINEZ, HECTOR PABLO RIOS MARTINEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0388	18	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	ROSALBINA GARNICA JULIO	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0395	18	SUCESION	TOMAS TORRES TORRES, SARA CALDERON		OFICIAR	✓			
0440	18	EJECUTIVO SINGULAR	VIRGELINA PINZON, MARIA HELENA TRIVIÑO PINZON	CARLOS EDUARDO LUNA DIMEY, MONICA PAOLA RODRIGUEZ RIVEROS	CORRE TRASLADO		✓		
0457	18	EJECUTIVO SINGULAR	ANA MARIA HERNANDEZ CASTAÑEDA	GRUENN S.AS.	OFICIAR	✓			
0466	18	EJECUTIVO SINGULAR	INDUSTRIAS ALICOL S.A.S	GRUENN S.A.S Y DANIEL ALBERTO CASTRO HURTADO	OFICIAR	✓			
0594	18	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOTRAPELDAR	SANDRA MILENA CAMARGO JIMENEZ, WILMAR IVAN ESPINOSA BERMUDEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0008	19	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H	FRANCY EMILIA CORREAL TORRES, JULIO CESAR CASALLAS CERON	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0017	19	EJECUTIVO SINGULAR	CESAR AUGUSTO JIMENEZ VARGAS	BERNARDO ANTONIO ALVAREZ TORRES, DIOLA ESPERANZA SANCHEZ CASTELLANO	AGREGA COMUNICACIÓN	•			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0041	19	EJECUTIVO SINGULAR	MARIELA PRIETO RAMOS	JORGE WILLIAM HURTADO GIRALDO	TERMINADO POR PAGO TOTAL		•		
0128	19	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOTRAPELDAR	ANDRES ORLANDO DELGADO RINCON, MAURICIO RINCON QUINTERO	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0144	19	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA SURGIR	MARCO ANTONIO AGUILAR SANCHEZ, ALBERTO DIAZ NADER	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0145	19	PERTENENCIA	OBDULIA CASAS LISCA	PERSONAS INDETERMINADAS	TIENE POR CONTESTADA DEMANDA	•			
0160	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO WWB S.A	DIANA JOHANNA ROJAS ROJAS	DECRETA EMPLAZAMIENTO	•			
0167	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ	DECRETA EMBARGO	✓			
0167	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0185	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDIFAMILIA C.F	PAOLA JANETH ARIAS VASQUEZ	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0226	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	OSCAR JAVIER GUZMAN SANCHEZ	TIENE POR NOTIFICADO	✓			

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0242 19	PERTENENCIA	MERY SANDOVAL PICO, JUAN BAUTISTA OROZCO OSPINA	FRANCISCO CALVACHE Y OTROS	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0310 19	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOTRAPELDAR	BLANCA ARIELA VILLARRAGA RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE GARZON ALARCON	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0367 19	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUES DE VILLA MARIA MZ II P.H	JOSE LEONARDO CARREÑO MUÑOZ	COMISIONA PARA SECUESTRO	✓			
0374 19	EJECUTIVO SINGULAR	SOCIEDAD R & R LUBRICANTES S.A	MARISOL PAEZ DELGADO	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0386 19	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H	MARIA CECILIA HERNANDEZ TORRES	OFICIAR	✓			
0387 19	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H	MARTHA SOCORRO CARDENAS VILLATE	TERMINADO POR PAGO TOTAL		•		
0473 19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BANCOLOMBIA S.A	SCI VIVASVAN S.A.S. GINA ANGELICA VALDERRAMA BOLIVAR	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0478 19	SUCESION	MATILDE RODRIGUEZ PRADA		EN FIRME REGRESE	✓			
0504 19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO COMPARTIR S.A	VICTOR ALFONSO FERNANDEZ LOPEZ, GLADYS JOHANNA SALAZAR GOMEZ	CORREGIR LIQUIDACION	✓			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0535	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	LENY ELEONORA ORTIZ BURGOS	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0538	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO BANCOLOMBIA S.A	NUBIA CELY RIAÑO	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0044	20	EJECUTIVO SINGULAR	YENNY JULYER VELA ACERO	WILLIAM MATEUS ARDILA	CORRE TRASLADO EXCEPCIONES 10 DIAS		•		
0044	20	EJECUTIVO SINGULAR	YENNY JULYER VELA ACERO	WILLIAM MATEUS ARDILA	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0048	20	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO BANCOLOMBIA S.A	NESTOR DAVID DELGADO ROMERO	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0063	20	RESTITUCION	BIGHOUSE INMOBILIARIA CONSTRUCTORA SAS	UNIDAD MEDICA DE SERVICIOS INTEGRALES SAS, MARTHA FABIOLA RAMIREZ PRADA	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0065	20	EJECUTIVO SINGULAR	MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S	INTERLINE S.A.S	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0067	20	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION DE VIVIENDA ALTOS DE VILLAMARIA MANZANA H P.H	PAOLA ANDREA PACHON ORDOÑEZ, ANYELO GERMAN SIERRA RICO	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0121	20	EJECUTIVO SINGULAR	MARCO AURELIO CORREDOR GOMEZ	JOSE BERNARDO CASTAÑEDA PORRAS	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0172 20	EJECUTIVO SINGULAR	JOSE ABRAHAM MACHETE RAMIREZ	JOHN RICARDO MORALES BARRERA	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0174 20	PRUEBA ANTICIPADA	JUAN PABLO AVILA	JOSE IGNACIO CASTAÑEDA	TERMINA PROCESO	✓			
0177 20	PERTENENCIA	HANSEL RODRIGUEZ HERNANDEZ, HILDA HERNANDEZ CONTRERAS	RAFAEL HUMBERTO MARTINEZ TACUMA Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADOS	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0218 20	EJECUTIVO SINGULAR	RAUL ORLANDO OLIVEROS RODRIGUEZ	NELSON VARGAS RINCON	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0226 20	EJECUTIVO SINGULAR	PROYECTOS CAMINOS DE SAN RAFAEL P.H	FABIAN ENRIQUE TORRES GUTIERREZ	OFICIAR	✓			
0227 20	EJECUTIVO SINGULAR	PROYECTO CAMINOS DE SAN RAFAEL P.H	LUISA FERNANDA COLORADO OSORIO, HUGO ALEXANDER CONTRERAS CARRILLO	OFICIAR	✓			
0235 20	EJECUTIVO MIXTO	JOSE ALVARO FUENTES RINCON	JOSE GUILLERMO VILLARRAGA RIAÑO	LIBRA MANDAMIENTO DECRETA EMBARGO	✓	✓		
0245 20	RESTITUCION	DANNY ALEJANDRO MORA	ROSEMBERTH PRECIGA MILLAN	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0247 20	EJECUTIVO SINGULAR	GABRIEL ENRIQUE USECHE RAMOS YULENNY GUTIERREZ FLOREZ	CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ OSORIO, MARCELA GORDON RINCON	DECRETA EMBARGO	✓			

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0252 2	20	EJECUTIVO SINGULAR	LIBIA JUDITH GODOY HERNANDEZ	LUZ STELLA BELTRAN PAEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0252 2	20	EJECUTIVO SINGULAR	LIBIA JUDITH GODOY HERNANDEZ	LUZ STELLA BELTRAN PAEZ	CORRE TRASLADO EXCEPCIONES 10 DIAS		•		
0270 2	20	EJECUTIVO SINGULAR	CARLOS GIOVANNI WIESNER	SEGUNDO HIPOLITO SANABRIA MARCO FIDEL GOMEZ GONZALEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0286 2	20	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUES DE VILLA MARIA MZ II P.H	VIVIAN FERNANDA VELANDIA PALACIOS VICTOR MANUEL DURAN BADOVINAC	LIBRA MANDAMIENTO DECRETA EMBARGO	✓	•		
0289 2	20	EJECUTIVO SINGULAR	KAREN DAMARIS RODRIGUEZ	BERNARDO ANTONIO ALVAREZ TORRES	LIBRA MANDAMIENTO DECRETA EMBARGO	✓	•		
0292 2	20	PERTENENCIA	MYRIAM LEON GUEVARA	PAULINA TENJO GARCIA	ADMITE DEMANDA		✓		

Cantidad Salidas: 57